
男子200m
全日中標準記録(AJH)     22.75     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        21.18     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   21.65     ｲﾌﾟﾗﾋﾑ貞哉(神奈川・永田)              2015(第61回)
東海中学記録(JT)        21.18     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 7月22日 10:55 予　選
県中学記録(KJ)          21.55     岡部　和憲(名張・名張北)              1996 7月22日 13:30 準決勝
大会記録(GR)            21.99     岡部　和憲(名張・名張北)              1996(第42回) 7月22日 15:00 決　勝

予　選　10組2着＋4

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 915 水本　琢斗(3) 白子中 22.74 AJH Q 1 5 2194 大川　祥太(3) 三雲中 22.60 AJH Q
2 4 547 早川　　諒(3) 伊勢港中 23.62 Q 2 4 914 藤田　琉聖(3) 白子中 23.72 Q
3 6 1587 榊原　駿太(3) 朝日中 23.83 q 3 3 3126 前出　卓巳(3) 三重中 24.12
4 7 2650 南川隼太郎(3) 神戸中 24.24 4 9 2269 杉本　慶士(2) 松阪中部中 24.32
5 9 1324 堀江　伶哉(3) 四日市南中 24.93 5 7 3306 豊田　陸翔(3) 亀山中部中 24.33
6 3 2276 北村　朱琉(3) 松阪西中 25.16 6 6 97 伊藤　大輝(3) 員弁中 24.44
7 8 2965 福井　洸樹(3) 亀山中 25.36 7 8 627 前田　唯斗(2) 小俣中 24.63

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1 清水　友彬(3) 倉田山中 22.76 Q 1 6 1149 石川　　陸(3) 陵成中 23.17 Q
2 7 1378 川村　隆成(3) 常磐中 23.68 Q 2 4 2410 下地　陽平(3) 尾鷲中 23.43 Q
3 6 554 藤森　大輝(2) 伊勢港中 23.85 3 5 1922 森　　裕真(3) 橋南中 23.81 q
4 5 167 濱口　友輔(3) 文岡中 23.97 4 7 1669 古川　　昇(3) 平田野中 24.22
5 9 2416 佐々木　薫(2) 尾鷲中 24.21 5 8 3892 羽根　廉人(3) 伊勢宮川中 24.24
6 8 850 尾﨑　惠太(3) 皇學館中 24.58 6 9 1682 上田中玲治(3) 白鳥中 24.27

3 2311 林田　渉希(3) 多気中 DNS 3 2236 越川　陽向(3) 殿町中 DNS

5組 (風:+1.8) 6組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1486 山口　凌央(3) 菰野中 22.72 AJH Q 1 5 1163 谷田部智貴(3) 陵成中 23.37 Q
2 6 1429 西　　功暉(3) 内部中 23.04 Q 2 9 1493 中瀬　陽斗(3) 菰野中 23.73 Q
3 9 2964 中崎　政伸(3) 亀山中 24.24 3 7 1915 中村　　陸(3) 橋南中 23.77 q
4 8 2823 林　　海翔(2) 一身田中 24.28 4 8 1282 中溝　裕貴(2) 山手中 24.66
5 5 606 中井　楓生(3) 小俣中 24.56 5 4 2439 野中　歩夢(3) 潮南中 25.42

3 220 西村　亘葵(2) 厚生中 DNS 6 3 304 川邊　羽琉(2) 北浜中 25.48
4 504 小村　陸月(3) 五十鈴中 DNS 6 2353 松岡　大夢(2) 緑ヶ丘中 DQ,FS

7組 (風:+1.1) 8組 (風:+2.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 22.64 AJH Q 1 5 1212 東田　大聖(3) 多度中 22.62 Q
2 4 1725 萩原　拓海(3) 大木中 23.63 Q 2 7 2204 廣瀬　瑠星(3) 三雲中 23.86 Q
3 5 7 鈴木　優也(3) 倉田山中 24.05 3 6 2014 西村　和将(2) 高田中 24.03
4 6 2647 里中　洸亮(3) 神戸中 24.28 4 4 703 山本　大稀(3) 明和中 24.12
5 9 2555 坂本　和優(2) 久保中 24.60 5 8 2125 森川　堅心(3) 一志中 24.55
6 8 2156 大森　滉士(2) 嬉野中 24.80 6 2 1726 三浦　魁翔(3) 大木中 24.56
7 2 337 川口　英二(2) 玉城中 25.01 7 9 1759 宮﨑　航也(2) 千代崎中 24.66
8 3 764 中野　　陽(2) 紀北中 25.15 8 3 3311 浅野　晃輝(2) 亀山中部中 25.42

9組 (風:+1.9) 10組 (風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1272 下岡　隼也(3) 山手中 23.19 Q 1 4 335 中西　一冴(3) 玉城中 22.61 AJH Q
2 6 2148 長谷川魁里(3) 嬉野中 23.43 Q 2 5 1433 堀田　滉生(3) 内部中 23.77 Q
3 7 1060 清田　偉斗(3) 陽和中 23.66 q 3 3 1747 加藤　大政(3) 千代崎中 24.26
4 9 166 仲野　麟杜(3) 文岡中 23.89 4 6 49 荻原　優斗(3) 創徳中 24.41
5 8 1645 舘　　琉生(3) 川越中 24.41 5 8 1580 岩田　愛翔(3) 朝日中 24.68
6 3 2257 喜多　奏斗(3) 松阪中部中 24.84 6 9 1946 柿沼　颯希(3) 西郊中 24.71
7 2 674 竹原　光凜(2) 名張北中 25.94 7 2 701 浅井　郁磨(3) 明和中 25.58

5 201 森　　俊介(3) 厚生中 DNS 7 503 家田　惇基(3) 五十鈴中 DNS

凡例  AJH:全日中標準記録 DNS:欠場 DQ:失格 FS:不正スタート(162-7)



男子200m
全日中標準記録(AJH)     22.75     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        21.18     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   21.65     ｲﾌﾟﾗﾋﾑ貞哉(神奈川・永田)              2015(第61回)
東海中学記録(JT)        21.18     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 7月22日 10:55 予　選
県中学記録(KJ)          21.55     岡部　和憲(名張・名張北)              1996 7月22日 13:30 準決勝
大会記録(GR)            21.99     岡部　和憲(名張・名張北)              1996(第42回) 7月22日 15:00 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-2.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1486 山口　凌央(3) 菰野中 23.44 Q 1 4 915 水本　琢斗(3) 白子中 23.51 Q
2 4 1149 石川　　陸(3) 陵成中 23.52 Q 2 7 2410 下地　陽平(3) 尾鷲中 23.79 Q
3 8 547 早川　　諒(3) 伊勢港中 23.89 q 3 9 2148 長谷川魁里(3) 嬉野中 24.13
4 2 1922 森　　裕真(3) 橋南中 24.14 4 3 1433 堀田　滉生(3) 内部中 24.50
5 9 914 藤田　琉聖(3) 白子中 24.20 5 8 1493 中瀬　陽斗(3) 菰野中 24.65

3 2204 廣瀬　瑠星(3) 三雲中 DNS 2 1587 榊原　駿太(3) 朝日中 DNS
6 1429 西　　功暉(3) 内部中 DNS 5 1 清水　友彬(3) 倉田山中 DNS
7 335 中西　一冴(3) 玉城中 DNS 6 2194 大川　祥太(3) 三雲中 DNS

3組 (風:-1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1212 東田　大聖(3) 多度中 23.37 Q
2 6 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 23.60 Q
3 7 1163 谷田部智貴(3) 陵成中 23.88 q
4 9 1725 萩原　拓海(3) 大木中 24.46
5 2 1915 中村　　陸(3) 橋南中 24.47
6 3 1060 清田　偉斗(3) 陽和中 24.49

4 1272 下岡　隼也(3) 山手中 DNS
8 1378 川村　隆成(3) 常磐中 DNS

決　勝　

(風:-1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 915 水本　琢斗(3) 白子中 23.08
2 5 1212 東田　大聖(3) 多度中 23.26
3 4 1149 石川　　陸(3) 陵成中 23.33
4 8 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 23.35
5 7 1486 山口　凌央(3) 菰野中 23.37
6 9 2410 下地　陽平(3) 尾鷲中 23.67
7 2 1163 谷田部智貴(3) 陵成中 23.73
8 3 547 早川　　諒(3) 伊勢港中 23.89

凡例  AJH:全日中標準記録 DNS:欠場 DQ:失格 FS:不正スタート(162-7)


